



Kosz 1/1 do CPT-64/74 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00002804

Cechy produktu

Wymiary (mm): 290x290x150

``html

Efektywne zarządzanie przestrzenią w gastronomii to klucz do płynnej pracy i optymalizacji procesu przygotowywania potraw. Każdy centymetr ma znaczenie, a właściwy dobór wyposażenia może przełożyć się na znaczną poprawę wydajności i komfortu pracy personelu. Właśnie dlatego, precyzyjne dopasowanie pojemników do sprzętu jest tak istotne. Znajdując odpowiednie rozwiązanie, eliminujemy problemy z niekompatybilnością, ułatwiamy proces serwowania i zmniejszamy ryzyko niepotrzebnych strat czasu i produktów.

Kosz gastronomiczny – precyzja i funkcjonalność

Prezentujemy idealnie dopasowany kosz, zaprojektowany z myślą o pełnej kompatybilności z urządzeniami z serii CPT-64/74 RM Gastro. To element, który znacząco usprawni proces gotowania ryżu i makaronów, zapewniając nie tylko porządek, ale i optymalizację przestrzeni roboczej. Starannie wykonany, charakteryzuje się trwałością i odpornością na intensywne użytkowanie w warunkach gastronomicznych.

Idealne dopasowanie do urządzeń RM Gastro

Kompatybilność z modelami CPT-64/74 to główny atut tego kosza. Zapewnia on perfekcyjne wpasowanie do wnętrza urządzenia, umożliwiając wygodne umieszczenie i wyjmowanie gotowanego ryżu lub makaronu. Eliminuje to ryzyko uszkodzenia sprzętu i zapewnia bezpieczne przeprowadzenie całego procesu.

Wytrzymała konstrukcja i łatwość utrzymania w czystości

Kosz wykonany jest z materiałów o wysokiej odporności na korozję i wysokie temperatury. To gwarantuje długą żywotność produktu i bezpieczeństwo w kontakcie z żywnością. Gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie czystości i higieny, co jest niezwykle ważne w branży gastronomicznej. Łatwe mycie i dezynfekcja oszczędza czas i ułatwia pracę.

Wymiary i pojemność

Precyzyjne wymiary kosza (290x290x150 mm) gwarantują perfekcyjne dopasowanie do ryżowaru/makaroniarki. Pozwala to na optymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni i zapobiega niepotrzebnemu marnowaniu miejsca.

Podsumowanie korzyści

- Perfekcyjne dopasowanie do urządzeń CPT-64/74 RM Gastro
- Wytrzymała konstrukcja odporna na korozję i wysokie temperatury
- Łatwość utrzymania w czystości i higieny
- Optymalizacja przestrzeni roboczej
- Komfort i bezpieczeństwo pracy
- Wymiary: 290x290x150 mm

Inwestycja w ten kosz to zapewnienie wysokiej jakości i funkcjonalności w Twojej gastronomicznej kuchni. Zoptymalizuj proces gotowania i zadbaj o komfort swojej załogi.

...